ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 23

г. Москва         9 июня 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

Утвердить Бзегежеву Натусю Шихамовну – судью Верховного Суда

Республики Адыгея – членом президиума Верховного Суда Республики

Адыгея;

Мейстер Веру Михайловну – судью Верховного Суда Республики Адыгея

– членом президиума Верховного Суда Республики Адыгея;

Курмашеву Ранию Энтусовну – судью Верховного Суда Республики

Татарстан – членом президиума Верховного Суда Республики Татарстан;

Чесовского Евгения Ивановича – судью Белгородского областного суда  –

членом президиума Белгородского областного суда;

Сенина Александра Николаевича – судью Орловского областного суда –

членом президиума Орловского областного суда;

Конопатова Владимира Владимировича – судью Арбитражного суда

Поволжского округа – членом президиума Арбитражного суда Поволжского

округа;

Сафина Наиля Нургалеевича – судью Арбитражного суда Поволжского

округа – членом президиума Арбитражного суда Поволжского округа;

Быкова Валерия Павловича – судью Десятого арбитражного

апелляционного суда – членом президиума Десятого арбитражного

апелляционного суда;

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI

2

Виткалову Елену Николаевну – судью Десятого арбитражного

апелляционного суда – членом президиума Десятого арбитражного

апелляционного суда;

Власову Ольгу Григорьевну – судью Арбитражного суда Пермского края

– членом президиума Арбитражного суда Пермского края;

Меньшикову Ирину Анатольевну – судью Арбитражного суда

Архангельской области – членом президиума Арбитражного суда

Архангельской области;

Кручинина Александра Николаевича – судью Арбитражного суда

Еврейской автономной области – членом президиума Арбитражного суда

Еврейской автономной области;

Соседова Дмитрия Евгеньевича – судью Восточно-Сибирского окружного

военного суда – членом президиума Восточно-Сибирского окружного военного

суда.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI